PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.10.2020
	№
	1110

г. Малая Вишера

	Об утверждении планов контрольных мероприятий на 2021 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля  «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

утвердить прилагаемые:
план  контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю на 2021 год;
план контрольных мероприятий в сфере закупок на 2021 год.
Первый заместитель

Главы администрации   А.Ю.Зайцев
	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального  района                    от  29.10.2020 № 1110

План контрольных мероприятий в сфере закупок на 2021 год
	№ п/п
	Наименование объекта внутреннего муниципального финансового контроля,

тема контрольного мероприятия
	Период начала проведения контрольных мероприятий
	Проверяемый период
	Исполнители

	1.
	Администрация Большевишерского городского поселения
Тема: соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	1  квартал
	2020 г
	главный специалист, контролер-ревизор комитета финансов Администрации  муниципального района

	2.
	Муниципальное автономное учреждение детско-юношеская спортивная школа "Арена МВ"

Тема: соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	3  квартал
	2020 г,

 1 полугодие 2021г
	главный специалист, контролер-ревизор комитета финансов Администрации  муниципального района

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального  района                    от  29.10.2020 № 1110

План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю на 2021 год
	№ п/п
	Наименование объекта внутреннего муници​пального финансового контроля, тема контроль​ного мероприятия
	Дата проведе​ния послед​него кон​трольного мероприятия
	Период начала про​ведения контроль​ных меро​приятий
	Проверяе​мый период
	Исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Комитет финансов Администрации муниципаль​ного района

Тема: составление годового отчета за 2020 год о проведенных контрольных мероприятиях, ут​вержденных постановлением Администрации муниципального района от 28.01.2020   №  59 «Об утверждении плана контрольных мероприя​тий  на 2020 год» с учетом изменений в план контрольных мероприятий на 2020 год, утвер​жденных постановлением Администрации муни​ципального района от 08.07.2020 № 661
	-
	1  квартал
	2020г
	главный специалист, контролер-ревизор комитета финансов Администрации  му​ниципального района

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение допол​нительного образования детей «Маловишерская детская школа искусств»

Тема: проверка целевого и эффективного ис​пользования бюджетных средств
	октябрь 2014
	1  квартал
	2019-2020гг
	главный специалист, контролер-ревизор комитета финансов Администрации  му​ниципального района

	3
	Муниципальное автономное дошкольное образо​вательное учреждение  детский сад "Звёздочка" г. Малая Вишера по деятельности  реорганизо​ванного в виде присоединения Муниципального автономного дошкольного образовательного уч​реждения "Детский сад "Золотой ключик"
Тема: проверка целевого и эффективного ис​пользования бюджетных средств
	декабрь 2014
	2 квартал
	2019-2020гг (до даты ли​квидации)
	главный специалист, контролер-ревизор комитета финансов Администрации  му​ниципального района

	4
	Муниципальное автономное дошкольное образо​вательное учреждение "Детский сад"Солнышко" д. Бурга

Тема: проверка отдельного вопроса финансово хозяйственной деятельности – учета продуктов питания, расчетов с поставщиками и подрядчи​ками
	декабрь 2016
	3 квартал
	2019-2020гг
	главный специалист, контролер-ревизор комитета финансов Администрации  му​ниципального района

	5
	Муниципальное автономное учреждение допол​нительного образования "Центр Созвездие"

Тема: проверка целевого и эффективного ис​пользования бюджетных средств
	июль 2016
	4 квартал

	2019-2020гг
	главный специалист, контролер-ревизор комитета финансов Администрации  му​ниципального района